
埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 75

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 令和６年度新規採用職員被服（夏用活動服）の購入

執行日時　場所 令和６年２月１日　午前１０時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 埼玉西部消防局　企画総務部総務課

契約金額（税込） ¥1,098,680

予定価格（税込） ¥1,156,760

予定価格（税抜） ¥1,051,600

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥1,148,400

東洋防災株式会社 ¥1,122,000

武田商工株式会社 ¥1,100,000

日本消防サービス株
式会社

¥998,800 落札

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥1,122,000



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 76

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 令和６年度新規採用職員被服（冬用活動服）の購入

執行日時　場所 令和６年２月１日　午前１０時５０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 埼玉西部消防局　企画総務部総務課

契約金額（税込） ¥1,108,360

予定価格（税込） ¥1,185,800

予定価格（税抜） ¥1,078,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥1,148,400

東洋防災株式会社 ¥1,108,800

武田商工株式会社 ¥1,100,000

日本消防サービス株
式会社

¥1,007,600 落札

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥1,122,000



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 77

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 令和６年度新規採用職員被服（夏服一式）の購入

執行日時　場所 令和６年２月１日　午前１１時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 埼玉西部消防局 企画総務部総務課

契約金額（税込） ¥1,204,940

予定価格（税込） ¥1,204,940

予定価格（税抜） ¥1,095,400

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥1,214,600

東洋防災株式会社 ¥1,191,000

武田商工株式会社 ¥1,237,850

落札

日本消防サービス株
式会社

¥1,158,400

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥1,095,400



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

日本消防サービス株
式会社

¥872,460 落札

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥956,100

東洋防災株式会社 ¥962,600

武田商工株式会社 ¥942,000

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥974,900

予定価格（税抜） ¥924,200

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

納入場所 埼玉西部消防局 企画総務部総務課

契約金額（税込） ¥959,706

予定価格（税込） ¥1,016,620

執行日時　場所 令和６年２月１日　午前１１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

通し番号 78

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 令和６年度新規採用職員被服（冬服一式）の購入



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

矢島建設株式会社 事前辞退

株式会社小谷野水道
設備

事前辞退

木川設備工業株式会
社

事前辞退

株式会社皆進 ¥3,000,000

株式会社関根施工所 事前辞退

落札

株式会社金子組 ¥2,100,000

株式会社梨木建設 ¥1,940,000

日商ロードテクノス株
式会社

事前辞退

株式会社大和建設 事前辞退

宇野設備工業株式会
社

¥2,150,000

株式会社北田設備工
業

事前辞退

備考

指名業者数 12

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社加藤建設工
業

¥2,130,000

予定価格（税抜） ¥2,000,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

工事場所 飯能市大字阿須３５９番地２、飯能市大字阿須３５１番地１

契約金額（税込） ¥2,134,000

予定価格（税込） ¥2,200,000

執行日時　場所 令和６年２月１日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

通し番号 79

入札依頼課 飯能日高消防署消防管理課

工　事　名 飯能市大字阿須地内防火水槽解体工事



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 80

入札依頼課 所沢東消防署消防管理課

工　事　名 所沢東消防署富岡分署ＧＨＰ室外機部品交換修繕

執行日時　場所 令和６年２月１日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

工事場所 所沢市大字神米金２５６番地の４

契約金額（税込） ¥1,584,000

予定価格（税込） ¥1,618,100

予定価格（税抜） ¥1,471,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 9

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社埼玉空調メ
ンテナンス

¥1,440,000

株式会社トコデン ¥1,640,000

平岩設備工業株式会
社

失格（欠席）

株式会社糟谷設備工
業所

¥1,570,000

経塚工業株式会社埼
玉営業所

事前辞退

株式会社キノシタ ¥1,500,000

加藤商事株式会社 事前辞退

有限会社北田住設工
業

事前辞退

上野管工株式会社 事前辞退



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

三菱ＨＣキャピタル株
式会社

¥1,698,000

大和リース株式会社
さいたま支店

事前辞退

リコージャパン株式会社デ

ジタルサービス営業本部

埼玉支社　公共文教営業

部

事前辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式
会社関東支店

¥1,716,200

ＮＥＣキャピタルソ
リューション株式会社
関東支店

事前辞退

株式会社ＪＥＣＣ ¥1,693,000

備考

指名業者数 7

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

ＦＬＣＳ株式会社関東
支店

¥1,688,200

予定価格（税抜） ¥1,798,200

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

納入場所 所沢中央消防署　所沢市けやき台一丁目１３番地の１１　飯能日高消防署　飯能市大字小久保２９１番地

契約金額（税込） ¥1,857,020

予定価格（税込） ¥1,978,020

執行日時　場所 令和６年２月１６日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 賃貸借

契約方法 指名競争入札

通し番号 81

入札依頼課 消防局指令管理課

件　　名 事務系ネットワークシステム機器賃貸借（長期継続契約）


